中共茂名市委组织部
茂名市创建全国文明城市巩固国

家卫生城市工作指挥部办公室〕ζ何工

茂名市科学技术协会

茂名市教育局

茂科协联字〔2022〕5号

关于组织参加2022年度广东省全民科学

素质大赛的通知

各区、 县级市委组织部、 创文办、 科协、 教育局，各经济功能区

党工委，市委各部委、 市直各单位、 市各人民团体、中央和省驻

茂单位：

现将《广东省全民科学素质纲要实施工作办公室关于举办第

三届全民科学素质大赛的通知》（粤纲要办发〔2022〕5号）转

发给你们， 请广泛组织发动社会公众参加本次大赛。

一、 有关组织工作要求

提高全民科学素质水平是建设科技强国的主要内容，是创建